

Breakpoints4u ApS

Gammelgårdsvej 96
3520 Farum

CVR-nr. 40659757

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 4. juni 2024

Nick Michael Brincker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Breakpoints4u ApS
Gammelgårdsvej 96
3520 Farum

CVR-nr.: 40659757

Direktion

Nick Michael Brincker

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Martin Hansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med mekaniske, digitale og elektroniske produkter, herunder softwareprodukter med dertil knyttede serviceydelser og aktiviteter, samt erhvervelse og forvaltning af licenser og patenter og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -1.082.252 mod DKK -693.878 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -7.225.772.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et mindre underskud i næste regnskabsår, som følge af den fortsatte markedsføring og lancering af app'en "breakpoints4u", samt indgåelse af strategiske samarbejder herom.

Selskabets likvide beredskab, vurderes tilstrækkeligt hertil.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttotab		-609.276	-366.541
Personaleomkostninger	2	-108.124	-75.995
Indtjeningsbidrag		-717.400	-442.536
Finansielle indtægter		34.233	92.175
Finansielle omkostninger		-399.085	-343.517
Resultat før skat		-1.082.252	-693.878
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		-1.082.252	-693.878

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-1.082.252	-693.878
Årets resultat	-1.082.252	-693.878

Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Fremstillede varer og handelsvarer		56.123	56.123
Varebeholdninger		56.123	56.123
Andre tilgodehavender		16.811	481
Tilgodehavender		16.811	481
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	1.452.607	1.078.088
Værdipapirer og kapitalandele		1.452.607	1.078.088
Likvide beholdninger		194.312	1.160.862
Omsætningsaktiver		1.719.853	2.295.554
Aktiver i alt		1.719.853	2.295.554

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-7.265.772	-6.183.519
Egenkapital		-7.225.772	-6.143.519
Anden gæld		8.729.297	8.393.555
Langfristede gældsforpligtelser	5	8.729.297	8.393.555
Leverandører af varer og tjenesteydelser		207.056	37.030
Anden gæld		9.272	8.488
Kortfristede gældsforpligtelser		216.328	45.518
Gældsforpligtelser		8.945.625	8.439.073
Passiver i alt		1.719.853	2.295.554
Going concern	1		
Eventualaktiver	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	40.000	-5.489.641	-5.449.641
Overført via resultatdisponeringen		-693.878	-693.878
Egenkapital pr. 1. januar 2023	40.000	-6.183.520	-6.143.520
Overført via resultatdisponeringen		-1.082.252	-1.082.252
Egenkapital pr. 31. december 2023	40.000	-7.265.772	-7.225.772

Noter

1. Going concern

Der forventes et mindre underskud i næste regnskabsår, som følge af den fortsatte markedsføring samt lancering af app'en "breakpoints4u" på flere skoler, samt indgåelse af strategiske samarbejder herom. Selskabets ledelse følger løbende udviklingen og foretager tilpasning af omkostningsstrukturen til markedssituationen.

Som følge af lanceringen af app'en "breakpoints4u" på det danske marked til både iOS og Android telefoner, anser ledelsen selskabets fremtidige potentiale for stort, ligesom der forventes positiv drift fra år 2025. Selskabets ledelse vurderer, at selskabets nuværende likvide beredskab er tilstrækkeligt til at markedsføre og lancere app'en, ligesom selskabet kan servicere sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

2. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	107.000	75.363
Andre omkostninger til social sikring	1.124	632
I alt	<u>108.124</u>	<u>75.995</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resultat
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	0	
Skat af årets resultat	<u>0</u>	0
Skyldig pr. 31. december 2023	<u>0</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		<u>0</u>

Noter, fortsat

4. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-54.630
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	1.452.607

5. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	8.729.297	8.393.555
I alt	<u>8.729.297</u>	<u>8.393.555</u>

Lånegiver kan konvertere gældsrevet til kapitalandele i perioden 18. november 2025 til 18. maj 2026

6. Eventualaktiver

	<u>2023</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindreafskrivninger på driftsmateriel og inventar	<u>383.134</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nick Michael Brincker

Direktør

Serienummer: 3f0e5f0b-2a22-4f11-8a4a-cca93505aa96

IP: 84.75.xxx.xxx

2024-06-06 07:12:39 UTC



Martin Hansen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: bf28b533-e96d-497c-bc57-70000752e4ee

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-06 07:14:29 UTC



Nick Michael Brincker

Dirigent

Serienummer: 3f0e5f0b-2a22-4f11-8a4a-cca93505aa96

IP: 84.75.xxx.xxx

2024-06-06 08:09:08 UTC



Penneo dokumentnøgle: YV3H2-QON6J-FL23U-XXDLZ-BOWDX-WZGY7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**